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SPECIFICATIONS

Kartonki: 1/8
Tunnus: 124470B19740
EAN: 840283913327
Size: 222 x 287 x 56 mm
Weight: 480 g

Recommended price

1 199 SEK

Urban Armor Gear UAG Plasma for iPad 10.9 10G, oranssi/musta on suunniteltu niille, jotka vievät
laitteensa äärirajoille. Kestävän suojan, koko päivän käytettävyyden ja oikeaan kenttätyöhön
suunnitellun muotoilun ansiosta tämä kotelo pitää iPadin turvassa, suojattuna ja helppokäyttöisenä,
minne ikinä menetkin.

360 astetta kääntyvä käsihihna ja jalusta takaavat turvallisen ja joustavan käytön
Karu pudotussuoja, joka on testattu sotilastandardien mukaisesti
Sisäänrakennettu näytönsuoja ja suojatut portit suojaavat kaikin puolin
Integroitu pidike Apple Pencilille (1st Gen) ja Logitech Crayonille
Lääketieteellinen pyyhintätesti ja yhteensopiva UAG-olkahihnan kanssa

360 astetta kääntyvä käsihihna ja potkulaite turvalliseen ja joustavaan käyttöön
Pysy iPadin hallinnassa, seisotpa sitten seisten, työmatkalla tai liikut huoneesta toiseen.
Sisäänrakennetun 360 astetta kääntyvän käsihihnan avulla voit pitää laitetta turvallisesti yhdellä kädellä
ja säätää kulmaa lennosta katselua, kirjoittamista tai sisällön tallentamista varten. Kun tarvitset
handsfree-käyttöä, integroitu jalusta tukee iPadia mukavaan kulmaan työskentelyä, videopuheluita tai
esityksiä varten ilman ylimääräistä lisävarustetta.

Kestävä pudotussuojaus, joka on testattu sotilasstandardin mukaisesti
Plasma-sarja on suunniteltu vakavaa suojausta varten. Se on MIL-STD-810G 516.6 -sertifioitu, mikä
tarkoittaa, että se on läpäissyt tiukat testit, jotka kestävät pudotukset jopa 1,2 metristä. Iskunkestävä
ydin ja vahvistetut kulmat auttavat vaimentamaan iskuja ja kolhuja ja suojaavat iPadia jokapäiväisiltä
onnettomuuksilta, olitpa sitten toimistossa, luokkahuoneessa, sairaalassa tai liikkeellä.

Sisäänrakennettu näytönsuoja ja suojatut portit suojaavat kaikin puolin
Näyttösi ja liitäntäpisteesi ovat täysin suojattuja käytettävyydestä tinkimättä. Sisäänrakennettu
näytönsuoja suojaa kosketusnäyttöä naarmuilta ja kolhuilta säilyttäen samalla selkeyden ja
kosketusherkkyyden. Suojatut portit, painikkeet ja kaiuttimet pitävät pölyn ja roskat poissa, pidentävät
laitteesi käyttöikää ja varmistavat, että se toimii kuten pitääkin vaativissa ympäristöissä.

Integroitu pidike Apple Pencilille (1. sukupolvi) ja Logitech Crayonille
Älä enää koskaan hukkaa kynääsi. Erillinen pidike pitää Apple Pencilin (1st Gen) tai Logitech Crayonin
turvassa ja lähellä, joten se on aina valmiina, kun inspiraatio iskee tai kun on aika tehdä muistiinpanoja.
Tämä integroitu säilytys tarkoittaa vähemmän irrallisten tarvikkeiden hallintaa ja virtaviivaisempaa,
ammattimaisempaa asennusta.

Lääketieteellisen luokan pyyhintätesti ja yhteensopiva UAG-olkahihnan kanssa
Tämä kotelo on suunniteltu ympäristöihin, joissa puhtaudella ja liikkuvuudella on merkitystä, ja se on
lääketieteellisen luokan pyyhintätesti, joten voit desinfioida sen turvallisesti lääkinnällisillä pyyhkeillä
vahingoittamatta materiaaleja. Kotelo on myös yhteensopiva UAG-olkahihnan kanssa (myydään
erikseen), joten voit kantaa iPadia helposti ja ilman käsiä pitkien työvuorojen, työmaakäyntien tai
matkojen aikana ja pitää sen nopeasti saatavilla.

Pakkaus sisältää

UAG Plasma for iPad 10.9 10G -kotelo, oranssi/musta (suurpakkaus) - Oranssi/musta

Tuotteen tekniset tiedot:

Brand: Urban Armor Gear
Sarja: Plasma
Väri: Oranssi/musta
Yhteensopivat laitteet: iPad 10,9 tuumaa (n. 27,7 cm), 10. sukupolvi (2022), mallit: iPad 10,9
tuumaa (n. 27,7 cm), 10. sukupolvi (2022): A2696, A2757, A2777 iPad 11 inch (approx. 27.9
cm) (A16), 11th Generation (2025), Models: A3354, A3355
Pudotussuojaus: MIL-STD-810G 516.6, testattu putoamiselle jopa 1,2 metristä
Sisäänrakennettu 360 astetta kääntyvä käsihihna
Integroitu jalusta
Sisäänrakennettu näytönsuoja
Suojatut portit, painikkeet ja kaiuttimet
Pidike Apple Pencilille (1st Gen) ja Logitech Crayonille
Yhteensopiva UAG-olkahihnan kanssa (ei sisälly)
Hygienia: Lääketieteellisen luokan pyyhintätestattu
Pakkaus: Ympäristöpakkaus: Irtopakkaus, ympäristöpakkaus
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